
Uchwała Nr gAG/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 04 czerwca 2009r. 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów 

dla części wsi Bronisin Dworski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana: Dz. U. 
z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055), w związku z art. 17 pkt 7 lit. a) Ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; zmiana: Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 16; Nr 9, poz. 22; z 2005 r. Nr 7, poz. 
28; Nr 7, poz. 30; Dz. U. z 2006 r. Nr 4, poz. 1; Dz. U. z 2007 r. Nr 1, poz. 1.) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się projekt zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rzgów dla części wsi Bronisin Dworski bez uwag. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Łódzkiego Wschodniego do wydania aktu 
prawnego uzgadniającego wnioskowaną przez Burmistrza Rzgowa zmianę w/w 
planu na zasadach określonych w Kodeksie postępowania administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ~ v 

.... ' ......... ~-:. .............. . 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


